
Jediným dotykem pozastavte vaření a druhým v něm pokračujte
Někdy se od vaření potřebujete odvrátit. Jedním dotykem aktivujte funkci Stop
+Go a proces vaření se pozastaví – a opět se spustí se stejnými nastaveními.

Zvětšuje plochu na vaření
Používejte různě veliké hrnce a pánve s inovativním uspořádání hořáků, které 
zvětšuje vaše místo pro vaření. Skvělé řešení, které se hodí kdykoli je třeba 
vařit na velkou událost.

Ideální teplotu nastavíte jednoduše posunutím nebo 
dotykem
Díky intuitivnímu posuvnému ovládání můžete dotykem 
nebo posunutím prstem zvolit perfektní teplotu pomocí 
jediného plynulého pohybu.

Skvělé místo pro oválnou pánev na ryby
Předveďte svoji tvořivost při přípravě jídel z mořských 
plodů. Využijte oválnou zónu na přípravu ryb, která 
skvěle a šetrně dodává rovnoměrný tepelný výkon pod 
pánvemi na ryby.

Soustřeďte se na vaření
Obsluhovat odsavač par během vaření je práce navíc – 
s Hob2Hood se odsavač sám automaticky zapne a 
rozsvítí, jakmile zapnete varnou desku. Vy se tak 
můžete plně věnovat přípravě svého jídla. Zabudované 
dotykové ovládání umožňuje ovládat odsavač také 
manuálně. 

Začněte vařit rychleji
Varná deska Rapid Power se ohřívá rychleji než standardní keramické varné 
desky - přivede vodu k varu o 25 % rychleji než standardní sálavá varná 
deska. Ať ohříváte cokoliv – máslo pro míchaná vejce, olej pro párečky nebo 
vodu pro zeleninu – je to dříve hotové.

Specifikace a benefity

• Provedení: se zkosenou hranou
• Typ a pozice ovládání: dotykové posuvné ovládání DirectAccess
• Podsvícené ukazatele
• Levá přední: High Speed, 3000W/210mm
• Levá zadní: High Speed, 1600W/145mm
• Střední přední: , 
• Střední zadní: , 
• Pravá přední: Vysoce rychlostní, 1600W/145mm
• Pravá zadní: dvojokruhová oválná, Vysoce rychlostní, 
1800/2800W/170x265mm
• Automatické rychlé zahřátí

Varná deska sklokeramická Rapid Power Hob

EHF65451FK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO150P000054.jpg


Typ ohřevu desky Sklokeramický
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 38x560x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Zkosený - 1 strana
Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu není k dispozici
Bezpečnostní prvky Automatické vypnutí

Kontrolní funkce

3 krokové využití zbytkového tepla, 
akustický signál, automatické zahřátí, 
dětský zámek, přičítací časovač, Eco 
časovač (využití zbytkového tepla), 
propojen s odsavačem Hob2Hood, 

zajištění/odjištění ovládacího panelu, 
minutka, pauza, vypnutí zvuku, 

ukazatel času
Levá přední zóna High Speed
Levá zadní zóna High Speed
Pravá přední zóna Vysoce rychlostní

Pravá zadní zóna dvojokruhová oválná, Vysoce 
rychlostní

Levá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání

Indikátory zbytkového tepla 4
Levá přední zóna - výkon/průměr 3000W/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1600W/145mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1600W/145mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1800/2800W/170x265mm
Max. příkon (W) 6400
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543430697
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 560
Radius výřezu (mm) 5
Hmotnost (kg) 7.82

Technická specifikace

Varná deska sklokeramická Rapid Power Hob

EHF65451FK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEBHO240DE0002O.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO230DE0000H.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/85fa6ca8-b482-46c3-9289-5fd2f1a02a9a/E4RM3Q/34ed6c77-c9f3-457f-b8f5-1b511f88742e/ORIGINAL/34ed6c77-c9f3-457f-b8f5-1b511f88742e.pdf

